БЕЛОГОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(третий созыв)

РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РЕЕСТРА ИМУЩЕСТВА, ВХОДЯЩЕГО В СОСТАВ

ЗАЛОГОВОГО ФОНДА ГОРОДА БЕЛОГОРСКА

Принято

Белогорским

городским Советом

народных депутатов

25 июня 2009 года (в ред.

решений от 28.04.2012

№ 56/49, от 24.07.2012

№ 59/83, от 22.11.2012

№ 65/121, от 30.01.2020

№ 41/01)

Статья 1

Утвердить реестр имущества, входящего в состав залогового фонда города Белогорска

(прилагается).

Статья 2

Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете "Белогорский вестник".

Глава

муниципального образования

города Белогорска

С.Ю.МЕЛЮКОВ

г. Белогорск

6 июля 2009 года

№ 07/108

consultantplus://offline/ref=45C272C72DF9AC0BC3CC242A27630F438D4F0A0158B49849C7E8EE0F598335AD8D5827BE4E48981222F083DB1EF2B82081386DF1385DF2DA037642C3vFH
consultantplus://offline/ref=45C272C72DF9AC0BC3CC242A27630F438D4F0A0158B59C48C0E8EE0F598335AD8D5827BE4E48981222F083DB1EF2B82081386DF1385DF2DA037642C3vFH
consultantplus://offline/ref=45C272C72DF9AC0BC3CC242A27630F438D4F0A0158B99A49C1E8EE0F598335AD8D5827BE4E48981222F083DB1EF2B82081386DF1385DF2DA037642C3vFH

Утвержден

решением

Белогорского

городского Совета

народных депутатов

от 6 июля 2009 г. № 07/108

(в ред. решений от

28.04.2012 № 56/49, от

24.07.2012 № 59/83, от

22.11.2012 № 65/121, от

30.01.2020 № 41/01)

РЕЕСТР

ИМУЩЕСТВА, ВХОДЯЩЕГО В СОСТАВ ЗАЛОГОВОГО ФОНДА

ГОРОДА БЕЛОГОРСКА

№

п/п

Наименование объекта

недвижимости

Адрес объекта

недвижимости

Общая

площадь, кв.

м

Кадастровый номер объекта недвижимости

1. Пристроенное помещение к

жилому дому

г. Белогорск, ул.

Луценко, 8 А

766,8 28:02:000300:0005:02-3036-129

Земельный участок 773,0 28:02:000300:0005

2. Магазин г. Белогорск, ул.

Кирова, 255 В

132,2 28:02:000410:99:10:410:001:100653930

Земельный участок 297,0 28:02:000410:99

3. Исключен с 22 ноября 2012 года. - Решение Белогорского городского Совета

народных депутатов от 22.11.2012 № 65/121

4. Магазин № 21 г. Белогорск, ул.

Красноармейская,

36

98,4 28:02:000124:0035:36/2149

Земельный участок 227,94 28:02:000124:0139

5. Нежилое здание г. Белогорск, пер. 217,4 28:02:000139:0004:02-2805-118

consultantplus://offline/ref=45C272C72DF9AC0BC3CC242A27630F438D4F0A0158B49849C7E8EE0F598335AD8D5827BE4E48981222F083DB1EF2B82081386DF1385DF2DA037642C3vFH
consultantplus://offline/ref=45C272C72DF9AC0BC3CC242A27630F438D4F0A0158B59C48C0E8EE0F598335AD8D5827BE4E48981222F083DB1EF2B82081386DF1385DF2DA037642C3vFH
consultantplus://offline/ref=45C272C72DF9AC0BC3CC242A27630F438D4F0A0158B99A49C1E8EE0F598335AD8D5827BE4E48981222F083DB1EF2B82081386DF1385DF2DA037642C3vFH
consultantplus://offline/ref=45C272C72DF9AC0BC3CC242A27630F438D4F0A0158B99A49C1E8EE0F598335AD8D5827BE4E48981222F083DA1EF2B82081386DF1385DF2DA037642C3vFH

Земельный участок Товарный, 7 723,0 28:02:000139:0004

6. Исключен с 30 января 2020 года. - Решение Белогорского городского Совета

народных депутатов от 30.01.2020 № 41/01

7. Магазин г. Белогорск,

ул. Гаюнова, 9

173,9 28:02:000017:0008:9/2324

Земельный участок 954,0 28:02:000017:0008

8. Нежилое помещение г. Белогорск,

ул. Куйбышева, 17
150,5 28:02:000476:19:2-2625-110

9. Исключен с 30 января 2020 года. - Решение Белогорского городского Совета

народных депутатов от 30.01.2020 № 41/01

10. Исключен с 22 ноября 2012 года. - Решение Белогорского городского Совета

народных депутатов от 22.11.2012 № 65/121

11. Нежилое здание г. Белогорск,

ул. Зеленая, 24 А

960,0 28:02:000493:0001:1-1376-75

Земельный участок 1017,0 28:02:000493:0001

12. Нежилое здание г. Белогорск,

ул. Кирова, 2

358,4 28:02:000117:0012:2/2325

Земельный участок 508,0 28:02:000117:0012

13. Исключен с 30 января 2020 года. - Решение Белогорского городского Совета

народных депутатов от 30.01.2020 № 41/01

14. Нежилое помещение г. Белогорск,

ул. Никольское

шоссе, 38

425,5 28:02:000043:0004:02:001:0312:00:2000I

15. Нежилое здание г. Белогорск,

ул. Набережная,

170

298,3 28:02:000127:0118: 02:003:0416

Земельный участок 420,0 28:02:000127:0118

consultantplus://offline/ref=45C272C72DF9AC0BC3CC242A27630F438D4F0A0158B99A49C1E8EE0F598335AD8D5827BE4E48981222F083D51EF2B82081386DF1385DF2DA037642C3vFH

16. Исключен с 30 января 2020 года. - Решение Белогорского городского Совета

народных депутатов от 30.01.2020 № 41/01

17. Магазин г. Белогорск,

ул. Скорикова, 17в

301,1 28:02:000124:0036:10: 410:001:003686320

Земельный участок 418,0 28:02:000124:0036

18. Нежилое помещение г. Белогорск,

ул. Кирова, 62

82,1 28:02:000118:0007: 62/2364

19. Исключен с 30 января 2020 года. - Решение Белогорского городского Совета

народных депутатов от 30.01.2020 № 41/01

20. Нежилое помещение г. Белогорск,

ул. Скорикова, 18

407,6 28:02:000123:0046:02:001:1506:00:20003

21. Нежилое помещение г. Белогорск,

ул. Кирова, 62

315,8 28-28-01/02/010/2005-327

22. Нежилые помещения г. Белогорск,

ул. Кирова, 97 (1, 2,

6, 7, 13, 14, 15, 16,

17, 18, 19 номера

на поэтажном

плане)

482,8 28:02:000106:0007: 01-2004082:00:20003

23. Нежилое помещение г. Белогорск,

ул. Кирова, 97

113,3 28:02:000106:0007: 01-2004-082:00:2000I

24 Нежилое помещение г. Белогорск,

ул. Гастелло, 7

122,2 28:02:000089:774

25 Нежилое помещение г. Белогорск,

ул. Ленина, 10

377,0 28:02:000133:421

26 Нежилое здание

г. Белогорск,

ул.

843,9

28:02:000147:302

Красноармейская,

42

Земельный  участок  1894,0 28:02:000147:50

27 Нежилое помещение г. Белогорск,

ул. Кирова, 146

8532,6 28:02:000125:2348

28 Нежилое помещение г. Белогорск,

ул. Кирова, 146

17,2 28:02:000125:2347

29 Нежилое помещение г. Белогорск,

ул. Кирова, 146

17,2 28:02:000125:2349

30 Нежилое помещение г. Белогорск,

ул. Кирова, 146

134,9 28:02:000125:2343

31 Нежилое здание

г. Белогорск,

ул. Малиновского,

18

1481,3

28:02:000145:157

Земельный  участок  3043,0 28:02:000145:160